名激励对象已获授但尚未解锁的53,600股限制

性股票择机回购注销。

综上所述，董事会认为，除锁定期将于2022年9月19日届满外，公司激励计划首次授予

限制性股票第三个解锁期其他解锁条件已满足。 根据2019年第二次临时股东大会对公司

董事会的授权，公司按照激励计划的相关规定统一办理解除限售事宜。

三、本次解除限售限制性股票的上市流通安排

1、本次可解除限售的限制性股票的上市流通日为2022年9月20日（星期二）。

2、2019年股权激励计划限制性股票授予第三个限售期可解除限售的限制性股票数量

为1,884,400股， 占公司总股本的比例为0.2641%（截止2022年9月14日， 公司总股本为

713,632,973）。

3、2019年股权激励计划限制性股票授予第三个限售期可解除限售的激励对象共计38

名，其中6名对象为公司董事和高级管理人员，其他核心管理人员、核心技术人员、业务骨干

32名。

4、本次限制性股票解除限售及上市流通具体情况

姓名 职务

获授的限制性股票

数量（万股）

已解除限售的限

制性股票的数量

（万股）

本次解锁限制性

股票（万股）

剩余可解锁限制性

股票数量（万股）

何斌 董事、常务副总裁 15.00 8.55 6.00 0

赵海峰 副总裁 57.00 32.49 22.80 0

曾凡伟 副总裁 45.00 27.00 18.00 0

黎文崇 副总裁 13.00 7.80 5.20 0

庄超喜 副总裁 14.00 8.40 5.60 0

何应胜 副总裁、财务总监 10.00 6.00 4.00 0

核心管理人员、核心技术人员、业务骨

干（共32人）

321.50 188.31 126.84 0

合计 475.50 278.55 188.44 0

注：上述可解除限售数量已剔除不符合激励条件及不符合解除限售条件的激励对象需

要回购注销的限制性股票数量。

公司董事、高级管理人员本次可解锁的限制性股票数量合计616,000股，所获股票将

继续遵守在任职期间每年转让公司股份不得超过其持有公司股份总数的25%的规定及其

他《证券法》《上市公司董事、 监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理规则》

《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监

事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关规定。

激励对象本次解除限售应缴纳的个人所得税资金来源于自筹资金， 公司实行代扣代

缴。公司承诺不为激励对象依据本激励计划获得有关权益提供贷款以及其他形式的财务资

助，包括为其贷款提供担保。

四、本次解除限售后的股本结构变动表

股份性质

本次变动前

本次变动增减

本次变动后

（+，-）

股份数量（股） 比例 股份数量（股） 股份数量（股） 比例

一、有限售条件股份 64,115,370 8.98% -1,884,400 62,230,970 8.72%

高管锁定股 55,849,937 7.83% 0 55,849,937 7.83%

首发后限售股 6,327,433 0.89% 0 6,327,433 0.89%

股权激励限售股 1,938,000 0.27% -1,884,400 53,600 0.01%

二、无限售流通股 649,518,397 91.02% 1,884,400 651,402,797 91.28%

三、总股本 713,633,767 100.00% 0 713,633,767 100.00%

注：最终的股份变动情况以中国证券登记结算有限公司深圳分公司确认数据为准。

五、备查文件

1、上市流通申请书；

2、解除限售申请表；

3、第四届董事会第十五次会议决议；

4、第四届监事会第十五次会议决议；

5、独立董事关于公司第四届董事会第十五次会议相关事项的独立意见；

6、广东华商律师事务所关于深圳市中装建设集团股份有限公司2019年限制性股票第

三期解锁条件成就的法律意见书。

特此公告。

深圳市中装建设集团股份有限公司

董事会

2022年9月15日

证券代码：002279 � � � � �证券简称：久其软件 公告编号：2022-060

债券代码：128015 � � � � �债券简称：久其转债

北京久其软件股份有限公司

第七届董事会第三十一次（临时）

会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

北京久其软件股份有限公司（以下简称“公司” ）第七届董事会第三十一次（临时）会议于2022年9

月15日下午2:30在北京市海淀区文慧园甲12号公司4层会议室以现场会议与通讯相结合的方式召开，

会议通知已于2022年9月13日以电子邮件及通讯方式送达各位董事。 公司董事9人，实际参会董事9人，

全体监事和高级管理人员列席本次会议。 会议由董事长赵福君主持，在保证所有董事充分发表意见的前

提下，进行审议表决。 会议召开符合《公司法》及《公司章程》的规定，所作决议合法有效。

经与会董事认真审议，以投票表决方式通过了以下决议：

一、 会议以9票同意，0票反对，0票弃权，审议通过了《关于公司〈2022年度限制性股票激励计划

（草案修订稿）〉及其摘要的议案》，并提交股东大会审议。

鉴于公司于2022年8月31日收到深圳证券交易所上市公司管理二部下发的 《关于对北京久其软件

股份有限公司的关注函》（公司部关注函[2022]第344号），就关注函提及的公司2022年度限制性股票

激励计划相关问题，公司高度重视并逐项核查落实，经与深圳证券交易所沟通，公司对2022年度限制性